[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	22 декабря  2017 года
	   №  54

	Об отмене решения Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 28.06.2016 № 17 «Об утверждении Порядка  представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск»»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Поселок Воротынск» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 28.06.2016 № 17 «Об утверждении Порядка  представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск»».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
	Глава городского поселения «Поселок Воротынск»
	М.Н. Фаттахова